
UCHWAŁA Nr   /     /2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia ...................... 2025 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego sołectwo Nowy Kazanów 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 
1907, 1940) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego sołectwo Nowy Kazanów. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego sołectwo 
Nowy Kazanów. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                  Piotr Słoka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

sołectwo Nowy Kazanów ma na celu uporządkowanie ładu przestrzennego. 
W związku z inwestycjami gminnymi realizowanymi na ww. terenie w zakresie lokalizacji 

infrastruktury wodociągowej, oświetleniowej i drogowej zasadnym jest opracowanie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Plan miejscowy jednoznacznie określi strukturę funkcjonalno-przestrzenną oraz ustali 
parametry zabudowy każdej działki objętej planem, gwarantując zachowanie ładu 
przestrzenno-architektonicznego obszaru. 

W związku z powyższym, uznano za celowe opracowania planu miejscowego 
dla sołectwa Nowy Kazanów. 


